
Постановление от 12.04.2018 № 1839 
О внесении изменений в муниципальную 

программу городского поселения 

Щёлково «Муниципальное управление в 

городском поселении Щёлково» 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, решением Совета депутатов городского поселения Щёлково 

Щелковского муниципального района от 07.03.2018 № 40/2 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов городского поселения Щёлково 

Щёлковского муниципального района «О бюджете городского поселения 

Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области на 2018 

год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Порядком разработки и 

реализации муниципальных программ городского поселения Щёлково 

Щёлковского муниципального района, утвержденным постановлением 

Администрации Щёлковского муниципального района от 08.08.2016 № 3588 

(с изменениями от 29.09.2016 № 4566, от 24.07.2017 № 4659, от 28.09.2017 

№ 5966) и Перечнем муниципальных программ городского поселения 

Щёлково, утвержденным постановлением Администрации Щёлковского 

муниципального района от 20.10.2017 № 6510, Администрация Щёлковского 

муниципального района постановляет: 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского 

поселения Щёлково «Муниципальное управление в городском поселении 

Щёлково», утвержденную постановлением Администрации Щёлковского 

муниципального района от 27.12.2016 № 6508 (с изменениями от 02.03.2017 

№ 1040, от 27.03.2017 № 1639, от 15.03.2018 № 1200, от 19.03.2018 № 1296), 

изложив её в прилагаемой редакции на 25 листах. 



2. Настоящее постановление подлежит размещению на 

официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации Щёлковского муниципального района 

Тамбову Н.В. 

 

 

 

И.о. Главы Щёлковского 

муниципального района                                                                     И.В. Иванова 



Приложение № 5 к Программе

2018 2019 2020 2021 2022

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Итого 0 2500 500 500 500 500 500

Средства 
бюджета 
городского 
поселения 
Щёлково

0 2500 500 500 500 500 500

Итого 0 2500 500 500 500 500 500
Средства 
бюджета 
городского 
поселения 
Щёлково

0 2500 500 500 500 500 500
Обеспечение мер 
поддержки  СО 

НКО

Результаты 
выполнения 
мероприятий 

подпрограммы

1. Задача 1Предоставление финансовой 
поддержки (субсидий) СО НКО

2018-2022 Управление 
делами АЩМР

Обеспечение мер 
поддержки  СО 

НКО

2 1.1Финансовая помощь общественным 
объединениям в городском поселении 
Щёлково, осуществляющим работу  с 
различными категориями граждан и 
оказывающим населению различные 
социальные услуги.

получение;
-

рассмотрени
е заявки   на 
получение 
субсидии и 
подготовка 
заключения 
о выделении 

субсидии;
-подготовка 
соглашения 

о 
предоставле

нии 
субсидии.

2018-2022 Управление 
делами АЩМР

Перечень мероприятий подпрограммы «Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций в городском поселении Щёлково»
на срок 2018-2022 годы

N п/п
Мероприятия по реализации 

подпрограммы

Перечень 
стандартных 

процедур, 
обеспечив 

ающих 
выполнение 
основного 

мероприятия

Сроки 
исполнени

я 
мероприят

ий

Источники 
финансирования

Объем 
финансиров

ания 
мероприяти
я в базовом 

периоде 
(тыс. руб.) *

Всего 
(тыс. 
руб.)

Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

Ответственный 
за выполнение 
мероприятия 

подпрограммы


	Постановление от 12.04.2018 № 1839
	Постановление от 12.04.2018 № 1839

	Приложение к постановлению № 1839

